предназначенных для размещения 
детского сада, объектов транспортной 
инфраструктуры. По окончании 
строительства детский сад с 
объектами инженерно-технической 
инфраструктуры, объектами 
социальной инфраструктуры, 
предназначенными для размещения 

387 800 000 
(Триста 

восемьдесят 
семь 

миллионов 
восемьсот 

тысяч) 
рублей. 

детского сада, объектами 
транспортной инфраструктуры 
подлежит передаче безвозмездно в 
муниципальную собственность. 

24.1.9 Наличие договора (соглашения), предусматривающего безвозмездную 
передачу объекта социальной инфраструктуры в государственную или

[...]

строительства школа с объектами 
инженерно-технической 
инфраструктуры, объектами 
социальной инфраструктуры, 
предназначенными для размещения 
школы, объектами транспортной 
инфраструктуры подлежит передаче 
безвозмездно в муниципальную 
собственность 

699 500 000 
(Шестьсот 
девяносто 

девять 
миллионов 

пятьсот 
тысяч) рублей 

24.1.17 Наличие договора (соглашения), предусматривающего безвозмездную 
передачу объекта социальной инфраструктуры в государственную или 
муниципальную собственность*(69) Да 

24.1.18 Вид объекта социальной инфраструктуры*(79) Сооружение

[...]

строительства котельная с объектами 
инженерно-технической 
инфраструктуры, объектами 
социальной инфраструктуры, 
предназначенными для размещения 
котельной, объектами транспортной 
инфраструктуры подлежит передаче 
безвозмездно в муниципальную 
собственность 

230 000 000 
(Двести 

тридцать 
миллионов) 

рублей 

24.1.25 Наличие договора (соглашения), предусматривающего безвозмездную 
передачу объекта социальной инфраструктуры в государственную или 

муниципальную собственность*(69) Да 

24.1.26 Вид объекта социальной инфраструктуры*(79) сооружение

[...]

1 возмещение затрат на подготовку 
документации по планировке 
территории, на строительство и 
реконструкцию в границах такой 
территории объектов инженерно-
технической инфраструктуры, 
объектов социальной инфраструктуры, 
предназначенных для размещения 

136 500 000 
(Сто тридцать 

шесть 
миллионов 

пятьсот 
тысяч) рублей 

объектов благоустройства и 
озеленения, объектов транспортной 
инфраструктуры. По окончании 
строительства объекты 
благоустройства и озеленения с 
объектами инженерно-технической 
инфраструктуры, объектами 
социальной инфраструктуры, 
предназначенными для размещения

[...]

сооружения с объектами инженерно-
технической инфраструктуры, 
объектами социальной 
инфраструктуры, предназначенными 
для размещения наружных сетей и 
сооружений, объектами транспортной 
инфраструктуры подлежат передаче 
безвозмездно в муниципальную 
собственность 

416 650 150 
(Четыреста 
шестнадцать 
миллионов 
шестьсот 
пятьдесят 
тысяч сто 
пятьдесят) 
рублей 

Раздел 25. Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте 

25.1. Иная информация о проекте 25.1.1 Иная информация о проекте 

Сведения о фактах внесения изменений в проектную документацию 

Раздел 26. Сведения о фактах внесения изменений в проектную документацию